

خبر

لیگ برتر والیبال زنان
پیکان سریک را برد
و صدرنشین شد

نیم فصل دوم لیگ برتر والیبال زنان با پایان روند شکست‌ناپذیری سریک گنبد آغاز شد.

هفته نهم لیگ برتر والیبال زنان ایران جمعه (۲۵ آذر) با چهار دیدار در شهرهای تهران (دو سالن)، رفسنجان و یزد پیگیری شد. در مهم‌ترین بازی این هفته تیم‌های پیکان تهران و سریک گنبد به مصاف هم رفتند که نماینده تهران موفق شد با پیروزی سه بر صفر (۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۲۳) اولین شکست سریک گنبد را رقم بزند.

با این نتیجه تیم سریک گنبد به رتبه دوم جدول رده‌بندی سقوط کرد و شاگردان نیلوفر رشیدی در پیکان به صدر جدول رده‌بندی رسیدند. تیم‌های ذوب آهن اصفهان و سایپا تهران نیز که دیگر مدعیان قهرمانی هستند، رقبای خود را سه بر صفر از پیش رو برداشتند.

نتایج هفته نهم لیگ برتر والیبال زنان به شرح زیر است: طلوع مهر یزد صفر - ۳ سایپا تهران مس رفسنجان ۳ - صفر جهان‌بین چهارمحال صدیق گفتار صفر - ۳ ذوب آهن پیکان تهران ۳ - صفر سریک گنبد

میلاذ تبریز
قهرمان لیگ برتر
بدمینتون شد

باشگاه میلاذ تبریز برای سومین سال متوالی قهرمان لیگ برتر بدمینتون زنان شد.

در پایان هفته نهم و یک هفته مانده به پایان بیست و یکمین دوره لیگ برتر بدمینتون زنان باشگاه‌های کشور، میلاذ تبریز با پیروزی بر مس شهربابک توانست قهرمان شود.

در دیگر بازی این هفته در مشهد نیز شهرداری شاهرود توانست شهید فخار مشهد را شکست دهد. بیست و یکمین دوره رقابت‌های لیگ برتر بدمینتون زنان در سال ۱۴۰۱ با حضور ۵ باشگاه برگزار شد که میلاذ تبریز توانست به مقام قهرمانی دست پیدا کند و در هفته پایانی در کرمان نایب قهرمان لیگ مشخص می‌شود.

همچنین مراسم جشن قهرمانی و اهدای کاپ به تیم میلاذ تبریز، با حضور نایب رئیس زنان، دبیر فدراسیون، رئیس اداره کل ورزش و جوانان شهرستان تبریز و برخی دیگر از مسئولان برگزار شد.

فوتسالیست‌های
ناشنوای ایران
قهرمان جهان شدند

تیم ملی فوتسال ناشنوایان ایران با برتری یک بر صفر مقابل قزاقستان، قهرمان اولین دوره جام جهانی فوتسال زیر ۲۱ سال ۲۰۲۲ ناشنوایان در مالزی شد. مهدی کرملی (دروازه‌بان و کاپیتان)، محمد حسن عبدالهی، مسعود برناک، ابوالفضل ابراهیمی و علیرضا نصیری یژاد به عنوان ترکیب اصلی به میدان رفتند. گل تیم ایران توسط سجاد ندیمی در دقیقه ۲۳ به ثمر رسید. در مسابقه رده‌بندی پیکان اتهام را به عنوان نماینده ایران است که از هویت و جایگاه خود دفاع کند.



محمد رضا داورزنی

عضو بدون فدراسیون هیأت اجرایی؟

در صورتی که محمد رضا داورزنی از ریاست فدراسیون والیبال کنار برود، اولین عضو هیأت اجرایی جدید کمیته ملی المپیک است که بدون فدراسیون خواهد بود. محمد رضا داورزنی با نام‌های از سوی معاونت توسعه مدیریت و منابع وزیر ورزش و جوانان از ابتدای دی ماه سال جاری بازنشسته می‌شود. اگر داورزنی این بازنشستگی را بپذیرد و از ریاست فدراسیون والیبال کنار برود، اولین عضو هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک است که بدون فدراسیون می‌شود.



غلامرضا مازندرانی:

آکادمی به ما نمی‌دهد

سرمری تیم ملی کبدمردان این روزها با چالش جدیدی مواجه شده است. غلامرضا مازندرانی می‌گوید: «دعوت از بازیکنان یکی از چالش‌های ما است. نیاز داریم اردوی اول با حداکثر نفرات در آکادمی برگزار شود، ولی آکادمی ظرفیت کافی به ما نمی‌دهد. فرصت خوبی تا بازی‌های آسیایی داریم به شرطی که امکانات فراهم و حمایت‌ها انجام شود. ۹۰ ماه زمان کافی است و می‌توان خیلی کارها انجام داد به شرطی که حمایت‌های لازم را انجام دهند.»



حسین باقری:

قبول نکردم بی‌اختیار باشم

حسین باقری که ۱۴ ماه بعد از انتخاب به عنوان سرمری تیم ملی تنگ، برکنار شد می‌گوید: «نمی‌خواهم تیم به حاشیه برود. چه بسا که انتخاب سرمری جدید انتخاب خوبی باشد و ما هم چیزی جز این نمی‌خواهیم.» او ادامه می‌دهد: «به من گفتند تصمیم این است که شیوه‌نامه را کمیته فنی مشخص کند و شما اجرا کنید در حالی که مسئولیت نتیجه هم با مربی است. من قبول نکردم. از نظر من، مربی بدون اختیار اعتباری هم ندارد.»



مصطفی هاشمی خطاب به وزیر ورزش:

آقای سجادی! حواس تان به بسکتبال هست؟

محسن آجرلو
روزنامه نگار

در ادامه حاشیه‌های پیرامون فدراسیون بسکتبال و تلاش برخی رؤسای هیأت‌ها برای برکناری جواد داور، خبرهای عجیبی به گوش می‌رسد. شنیده‌ها حاکی از آن است که رئیس هیأت خوزستان که به تازگی برکنار شده، سردمدار اصلی جریان مخالفان رئیس فدراسیون بسکتبال بوده و با فشارهای متعدد از سوی رئیس فدراسیون و مدیرکل ورزش خوزستان کنار گذاشته شده است. اتفاقی که اگرچه در ورزش ایران کم سابقه نبوده اما به طور واضحی غیر قانونی است. در این ماجرا اما بحث اصلی نه قانون، بلکه دلیل کنار گذاشتن پیرعباسی است. رئیس هیأتی که گویا قرار است آینه عبرت دیگر مخالفان شده و قربانی شدنش، اجماع ایجاد شده را از بین ببرد!

چند ماهی می‌شود که برخی رؤسای هیأت‌های بسکتبال، با داعیه ناکارآمدی جواد داور، قصد تشکیل مجمع فوق‌العاده و عزل او را دارند. نزاعی که پس از مدت‌ها حرکت چراغ خاموش، چند هفته‌ای می‌شود که علنی شده و حالا کار به تقابل رو در رو نیز رسیده است.

ورزش، با تصمیم مدیرکل استان خوزستان و رئیس فدراسیون از کار برکنار شده. اتفاقی که مصطفی هاشمی معتقد است برای ایجاد فضای رعب و وحشت در میان هیأت‌های مخالف افتاده و وزیر ورزش باید هرچه زودتر به این ماجرا ورود کند.

سرمری سابق تیم ملی بسکتبال در گفت‌وگو با ایران ورزشی درباره حواشی اخیر پیرامون این رشته و برکناری پیرعباسی از ریاست هیأت خوزستان گفت: «سؤال من این است که فلسفه وجود مجمع انتخاباتی چیست؟ مگر نه اینکه مجمع وظیفه انتخاب رئیس خود را به وسیله رأی‌گیری بر عهده دارد و همان مجمع است که کسی که مجمع هم می‌تواند آن رئیس را برکنار کند؟ پس چطور شده که حالا به دلیل اختلاف ایجاد شده بین رئیس فدراسیون، شایعه شده که پیرعباسی با فشار مدیرکل ورزش استان برکنار می‌شود؟»

هاشمی در ادامه خطاب به حمید سجادی وزیر ورزش گفت: «من سؤال اصلی را از آقای وزیر می‌پرسم. آیا واقعا در جریان این اتفاق قرار دارد و رسیدگی نمی‌کند؟ چطور ممکن است کسی که منتقد است به این راحتی عزل شود؟ به چه جرمی؟ به صرف

انتقاد می‌شود کسی را به سادگی از ریاست هیأت کنار گذاشت؟»

چرا داور از برگزاری مجمع می‌ترسد؟

هاشمی در پاسخ به سؤال ایران ورزشی درباره علت واهمه جواد داور از برگزاری مجمع و اینکه چرا تصور شده پیرعباسی با فشار او و مدیرکل استان برکنار شده، گفت: «سؤال من هم همین است. رئیس فدراسیون از همین مجمع رأی گرفته و انتخاب شده. حالا هم قرار است نظر همان مجمع را بپرسند. اگر نظرش مثبت باشد که دیگر ترسی وجود ندارد. البته که در مقابل نظر منفی هم چاره‌ای جز تمکین وجود ندارد.»

اوضاع پس از داور از این بدتر نمی‌شود

سرمری سابق تیم ملی و باشگاه مهران در واکنش به برخی اظهار نظرها درباره چالش‌های مضاعف بسکتبال پس از عزل داور نیز این‌طور اظهار نظر کرد: «برخی می‌گویند که ممکن است شرایط بسکتبال پس از داور و در دوران سرپرستی بدتر شود. به نظر من که امکان ندارد از این بدتر شود. کما اینکه مجمعی که قرار است چنین تصمیم مهمی بگیرد، خود به تمام جوانب آگاه است. من

معتقدم اجازه دهیم خود مجمع تصمیم بگیرد.»

نگذاریم فضای رعب و وحشت ایجاد کنند

او در ادامه به ایجاد فضای رعب و وحشت در میان منتقدان گفت: «هدف اصلی از عزل پیرعباسی این است که دیگر منتقدان هم حساب کار دست‌شان بیاید. یعنی ایجاد فضای رعب و وحشت که اعضای مجمع یا باید با ما باشند و یا کنار می‌روند. تمام دغدغه من این است که این شرایط اپیدمی شده و به این ترتیب مسئولیت و مشروعیت مجامع زیر سؤال می‌رود.»

تصمیم‌هایی نظیر عزلی که به تازگی انجام شده، نه تنها خلاف قانون، بلکه از لحاظ اخلاقی هم درست نیست و حالا وزیر ورزش از یک طرف و رؤسای هیأت‌ها از طرف دیگر می‌توانند از ایجاد این اپیدمی جلوگیری کنند

نوبت منتقد بعدی کی فرا می‌رسد؟
افق روشنی در
بسکتبال نمی‌بینم

مصطفی هاشمی در حالی نگران شرایط بسکتبال است که واضح است از مخالفان ماندن جواد داور است. او در واکنش به سؤال ایران ورزشی درباره علت مخالفتش این‌طور پاسخ داد: «نظر شخصی من که نمی‌تواند تعیین‌کننده باشد، من حتی عضو مجمع هم نیستم که بتوانم رأی بدهم. با این حال به‌عنوان یک کارشناس می‌توانم نظر بدهم؛ کسی که در اصطلاح بچه بسکتبال بوده و تمام عمر و زندگی خودش را برای این رشته گذاشته، به عقیده من در دوران مدیریت جواد داور، جز نتایج ضعیف و عملکرد منفی چیزی ندیدیم و از آن بدتر این است که هیچ افق روشنی را هم در پیش رو نمی‌بینم.»

او ادامه داد: «این نظر من است و شواهد هم نشان می‌دهد خیلی‌های دیگر هم چنین نظری دارند. پس باید بگذاریم بسکتبال و مجمع‌اش، خودش تصمیم بگیرد و هیچ‌کس از بیرون نتواند با اعمال فشار و زور، فضای دیگری را در این رشته حاکم کند.»

هاشمی درباره صحبت‌های مدتی پیش پیرعباسی که پیکان اتهام را به سمت پولادگر گرفته بود نیز گفت: «من هم

آن صحبت‌ها را خواندم و مسائل دیگری را هم شنیده‌ام. با این حال با توجه به داشتن افتخار آشنایی با شخص وزیر که نفر اول ورزش ایران است، درخواستم را از او مطرح می‌کنم. از او خواهم می‌کنم که هرچه سریع‌تر این ماجرای برکناری را پیگیری و فکری به حال بسکتبال کند.»

سرمری سابق تیم ملی در پایان صحبت‌هایش گفت: «من همواره در همه دوره‌ها و شرایط نظرم را بدون ترس و واهمه گفته‌ام و حالا هم همین کار را می‌کنم. در برهه کنونی جو خوبی در بسکتبال وجود ندارد و این‌طور به نظر می‌رسد که مخالفان خیلی ساده حذف می‌شوند. پیرعباسی نفر اول بوده و حالا مشخص نیست نوبت نفر بعدی چه زمانی فرا می‌رسد؟»

او در ادامه گفت: «با تمام این شرایط من از اعضای مجمع و رؤسای هیأت‌ها می‌خواهم که نظرشان را بدون ترس و واهمه بگویند و مطرح کنند. چه مخالف و چه موافق. مجمع بزرگترین و اصلی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری در هر رشته هاشمی درباره صحبت‌های مدتی پیش پیرعباسی که پیکان اتهام را به سمت پولادگر گرفته بود نیز گفت: «من هم

ZOOM

برکناری رئیس هیأت به خاطر اختلاف با رئیس فدراسیون سؤال من این است که فلسفه وجود مجمع انتخاباتی چیست؟ مگر نه اینکه مجمع وظیفه انتخاب رئیس خود را به وسیله رأی‌گیری بر عهده دارد و همان مجمع هم می‌تواند آن رئیس را برکنار کند؟ پس چطور شده که حالا به دلیل اختلاف ایجاد شده بین رئیس هیأت خوزستان و رئیس فدراسیون، شایعه شده که پیرعباسی با فشار مدیرکل ورزش استان برکنار می‌شود؟